АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018 № 430

г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области» на 2018-2022 годы, утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 29.12.2017 № 704

В соответствии с решением Белохолуницкого городской Думы

06.07.2018 № 52 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой

городской Думы от 22.12.2017 № 18 «О бюджете муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области» на 2018-2022 годы,

утвержденную постановлением администрации Белохолуницкого городского

поселения от 29.12.2017 № 704 (далее – муниципальная программа):

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных

ассигнований и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в новой редакции следующего содержания:

«Общий объем средств составляет 3746,0 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

2

федеральный бюджет: 3517,5 тыс. рублей;

областной бюджет: 185,1 тыс. рублей;

местный бюджет: 43,4 тыс. рублей».

1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программы изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 31.07.2018 № 430

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области» на 2018-2022 годы

5. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

Общий объем средств, необходимый для

реализации основных мероприятий

программы на 2018-2022 годы

Объем

финансирования,

(тыс. рублей)

Федеральный бюджет  3517,5

Бюджет области 185,1

Местный бюджет  43,4

Прочие источники  0,0

ИТОГО 3746,0

__________

4

Приложение № 2

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 31.07.2018 № 430

Приложение № 1

к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2018-2022 годы»

Номер и

наименование

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Срок

Объем финансирования,

тыс. руб.

Основные направления реализации,

ожидаемый непосредственный

результат (краткое описание)

Связь с

показателями

Программы
начала

реалии-

зации

окончания

реалии-

зации

Благоустройство

набережной

Белохолуницкого

водохранилища г.

Белая Холуница

Администрация

Белохолуницкого

городского

поселения

01.03.2018 30.09.2018 3 495,6, в том числе:

за счет средств федерального и

областного бюджетов – 3455,5;

местного бюджета - 34,9;

изготовление проектной

документации – 5,2.

Устройство кованных ограждений,

устройство покрытия территории

набережной, установка кованных

светильников урн, кованных

скамеек, замена и благоустройство

памятника

Благоустройство

дворовой территории

многоквартирных

домов по ул.

Строителей г. Белая

Холуница

Администрация

Белохолуницкого

городского

поселения

01.03.2018 30.09.2018 Общий объем финансирования

250,4, в том числе:

за счет средств федерального и

областного бюджетов – 247,1;

местного бюджета – 2,5;

изготовление проектной

документации – 0,8.

Устройство покрытия дворовой

территории, валка деревьев

5

__________